
1 
 

Uchwała  Nr 9/II/19 

Cieszyńskiej Rady Seniorów 

z dnia 29 kwietnia  2019 roku 

 

 

w sprawie  utworzenia  Zespołu  ds. wsparcia społecznego i współpracy z organizacjami 

seniorskimi   

 

           Na podstawie § 9 ust.8 Statutu Cieszyńskiej Rady Seniorów, przyjętego Uchwałą 

XXXVI/353/17  Rady Miejskiej Cieszyna  z dnia 31 sierpnia 2017 roku  oraz §7 ust.1-4 

Regulaminu Cieszyńskiej Rady Seniorów, przyjętego Uchwałą Nr 4/II/19 z dnia 4 marca 

2019 roku,  Cieszyńska Rada  Seniorów  

 

postanawia, co następuje : 

 

§ 1 

Powołać  Zespół  ds. wsparcia społecznego i współpracy z organizacjami seniorskimi.  

                                           

 

§ 2 

W skład zespołu wchodzą   członkowie Cieszyńskiej Rady Seniorów :  

 

1. Cichomska Janina 

2. Kamińska Janina  

3.Mleczko Andrzej 

 

§ 3 

 

Na przewodniczącego Zespołu wyznaczyć  Janinę Cichomską. 

 

§ 4 

     Do zakresu działania Zespołu należy: 

 

1. całokształt spraw związanych z organizacją Centrum Inicjatyw Senioralnych, jako 

miejsca koordynowania niektórych form pomocy, dedykowanych osobom starszym,  

2. przygotowanie inicjatyw  Rady Seniorów na rzecz rozwoju  nowych, adekwatnych do 

potrzeb  form pomocy, w tym budowania oparcia środowiskowego dla osób starszych,   

3. przygotowanie inicjatywy Rady Seniorów w zakresie diagnozy środowiska osób 

starszych,  

4. monitorowanie i ocena realizacji  miejskich  programów, w tym Polityki Senioralnej 

Gminy Cieszyn na lata 2018 – 2022, opracowanie propozycji zadań  odpowiadających 

aktualnym potrzebom osób starszych, 

5.  przygotowanie inicjatyw Rady Seniorów na rzecz integracji środowiska seniorskiego 

i integracji międzypokoleniowej, 

6. wypracowanie koncepcji, płaszczyzn i obszarów  współpracy Cieszyńskiej Rady 

Seniorów  z Radami Seniorów z  Gmin  Powiatu Cieszyńskiego, miast partnerskich   

oraz organizacjami seniorskimi w Gminie Cieszyn,  

7. przedstawianie, Radzie  Seniorów,  przykładów dobrych praktyk celem ich wdrożenia 

w Gminie Cieszyn,  



2 
 

8. opiniowanie  projektów uchwał  Rady Miejskiej Cieszyna, wyrażanie stanowisk  

i opinii   we wszystkich  sprawach stanowiących przedmiot   działania Zespołu.     

 

    

§ 5 

Do prac Zespołu mogą być zapraszani eksperci posiadający kompetencje i  merytoryczne 

przygotowanie w zakresie problematyki, podejmowanej przez Zespół. 

                                                         

§ 6 

 

Wykonanie  uchwały powierzyć Przewodniczącemu Cieszyńskiej Rady Seniorów. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.     

 

 

Przewodniczący 

 Cieszyńskiej Rady Seniorów 

Andrzej Mleczko 

 

 


